



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl

centrum@rckik.wroclaw.pl

www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:

71 371 58 10

Dyrektor:

71 371 58 11

Sekretariat:

71 371 58 12

Fax:

71 328 17 13

Ekspedycja krwi:

71 371 58 26

71 328 10 93

Laboratorium:

71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ

zarejestrowany w Sądzie
Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu VI Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod
numerem

KRS: 0000034677

NIP: PL 898-18-53-248

REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław

Nr: 91 1050 1575 1000

0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 24.05.2013

Nasz znak: DZZ.MSP.26-16.P.1-2/2013

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu
ul. Czerwonego Krzyża 5 m. 9
50-345 Wrocław

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn; „Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu:

zadanie 1: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych pustych a 150 ml, pustych a 300 ml, pustych a 600 ml do preparatyki krwi

zadanie 2: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych potrójnych pustych 450 ml/2 x 300 ml do pobierania i preparatyki krwi” – nr sprawy 16/P/1-2/2013 (nazwa postępowania po zmianie)

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 23-05-2013 o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje początek dostaw pojemników pustych o pojemności 600 ml od ok. 15 sierpnia br?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby początek dostaw pojemników pustych o pojemności 600 ml nastąpił od ok. 15 sierpnia br.

Pytanie 2:

Prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pojemników pustych o pojemności 1000 ml do przechowywania UKKP i utworzenie oddzielnego zadania zawierającego tę pozycję. Umożliwiłoby to złożenie konkurencyjnych ofert na pozostałe pozycje, gdyż tylko jedna firma oferuje pojemniki płytkowe.

Odpowiedź:

W celu zapewnienia konkurencji, Zamawiający wyłącza z zadania 1 pojemniki puste 1000 ml do przechowywania UKKP, na które przeprowadzi odrębne postępowanie.

W związku z dokonaniem wyłączeniem Zamawiający dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 p.z.p: następujących modyfikacji: w SIWZ



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

1. Zmiana w nazwie postępowania:

Było:

„Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu:

zadanie 1: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych pustych a 150 ml, pustych a 300 ml, pustych a 600 ml, pustych a 1000 ml do preparatyki krwi

zadanie 2: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych potrójnych pustych 450 ml/2 x 300 ml do pobierania i preparatyki krwi”

jest:

„Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu:

zadanie 1: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych pustych a 150 ml, pustych a 300 ml, pustych a 600 ml do preparatyki krwi.

zadanie 2: Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych potrójnych pustych 450 ml/2 x 300 ml do pobierania i preparatyki krwi”

2. Zmiana w przedmiocie zamówienia:

SIWZ rozdział I, zadanie 1, 1.1. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia

Było:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pojemników pustych a 150 ml – w ilości 800 szt, pustych a 300 ml – w ilości 50 szt, pustych a 600 ml – w ilości 2300 szt, pustych a 1000 ml – w ilości 300 szt w okresie 18 miesięcy

Jest:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pojemników pustych a 150 ml – w ilości 800 szt, pustych a 300 ml – w ilości 50 szt, pustych a 600 ml – w ilości 2300 szt w okresie 18 miesięcy

3. SIWZ rozdział I, zadanie 1, 1.1. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia

Wykreśla się punkt C

W/w zmiany obowiązują stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

4. Zamawiający załącza nowy wzór formularza ofertowego uwzględniający wprowadzone zmiany dotyczącego zadania nr 1.

Z-ca Dyrektora ds. Logistyki
i Zarządzania Majątkiem
Pełnomocnik Dyrektora

Iwona Mrowiec - Pawlik